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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SARANDI
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E KONTROLLIT
TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr 5372 prot. Sarandé, mé _ /£ . /2 2020
Lénda: Kérkesé pér pajisje me aktin ¢ pérputhshmérisé pér dokumentin ¢ rishikuar (& Planit

(¢ Pérgjithshém Vendor Bashkia Sarandé

Drejtuar: AGIENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

Adresa: Rr: Muhamet Gjollesha, Nr. 57, Tirané

Bazuar né Ligjin Nr. 107/2014 *Pér Planfikimin dhe Zhvillimin e Territorit™, i ndryshuar,
VKM-s¢ Nr. 686. daté 22.11.2017 *"Pér Miratimin e Rregullores sé Planifikimit (&
Territorit™. kérkojmé nga Institucioni Juaj pajisjen me “"Aktin ¢ Pcrputhshmérisé™ pér
dokumentin e rishikuar (& Planit & Pérgjithshém Vendor, Bashkia Sarandé, i hartuar nga
Drejtoria ¢ Planifikimit dhe Zhvillimit (¢ Territorit. Bashkia Sarandg.

Me marrjen ¢ “"Aktit t& Pérputhshmérisé™ pér dokumentin e rishikuar t& dokumentit t¢€ Planit
& Pérgjithshém Vendor, Bashkia Sarand¢ do (& vijoj¢ me procesin ¢ miratimit t& kétij
dokumenti prané organeve kompetente, sipas pércaktimeve ligjore né fushén e planifikimit
dhe zhvillimit 1& territorit. NE Regjistrin Kombétar & Planifikimit t& Teritorit do t& gjeni
bashkélidhur dokumentacionin shogérues.

Ju faleminderit pér bashképuninin.
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